
 

 

                                                                                                    

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22 лютого 2024 року                    м. Біляївка                         № 1235-45/VІІІ 

 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 17 серпня 

2023 року № 1049-40/VІІІ «Про програму підтримки Збройних Сил 

України на 2023-2025 роки» 

 

          Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, Закону 

України «Про оборону України», Закону України «Про Збройні Сили 

України», Указу Президента України від 24.02.2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про 

затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні», Біляївська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 17 серпня 

2023 року № 1049-40/VІІІ «Про програму підтримки Збройних Сил України 

на 2023-2025 роки», а саме: 

1.1 Викласти  Паспорт Програми «Програми підтримки Збройних Сил 

України на 2023-2025 роки» до Програми в новій редакції (додається). 

1.2 Викласти додаток 1 «Заходи реалізації програми підтримки 

Збройних Сил України на 2023-2025 роки та напрямки використання коштів» 

до Програми в новій редакції (додається).                                                               

2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного 

розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку 

підприємництва Біляївської міської ради  (голова комісії Косенко Олег). 

 

 

Біляївський міський голова                                        Михайло БУХТІЯРОВ  



1. Паспорт 

Програми  підтримки Збройних Сил України на 2023-2025 роки 

 
1 Ініціатор розроблення 

Програми  

Відділ з надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту населення та з питань оборонної і 

мобілізаційної роботи Біляївської міської ради 

2 Розробник Програми Відділ з надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту населення та з питань оборонної і 

мобілізаційної роботи Біляївської міської ради 

3 Співрозробники 

Програми 

Фінансове управління Біляївської міської ради 

4 Відповідальні виконавці 

Програми 

Відділ з надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту населення та з питань оборонної і 

мобілізаційної роботи Біляївської міської ради, 

відділ бухгалтерського обліку, планування та 

звітності Біляївської міської ради, Фінансове 

управління Біляївської міської ради 

5 Учасники Програми Відділ з надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту населення та з питань оборонної і 

мобілізаційної роботи Біляївської міської ради, 

відділ бухгалтерського обліку, планування та 

звітності Біляївської міської ради, Фінансове 

управління Біляївської міської ради,  військові 

частини Збройних Сил України, ОК «Південь», 

Міністерство оборони України, Одеська обласна 

військова адміністрація 

6 Терміни реалізації 

Програми 

2023-2025 роки 

7 Перелік місцевих 

бюджетів, які беруть 

участь у виконанні 

Програми 

Бюджет Біляївської міської  територіальної 

громади та інші джерела незаборонені 

законодавством 

8 Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

Програми  

 

3 200,0 тис. грн.  



                                                                              

 

                                                                                                   Додаток 1 до Програми  

   

      «Заходи реалізації програми підтримки Збройних Сил України на 2023-2025 роки 

та напрямки використання коштів» 

                  

№ 

з/п 

Заходи, що 

виконуються 

Термін 

виконання 

завдань 

Виконавці Орієнтовний обсяг 

фінансування, тис. 

грн. 

 

2023 2024  2025 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Забезпечення 

матеріально-

технічної бази, 

військовим 

обладнанням, 

технікою, 

товарами, які 

будуть 

використовуватись 

для оборони та 

захисту України 

від військової 

агресії російської 

федерації 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023-2025 Відділ з 

надзвичайних 

ситуацій, 

цивільного 

захисту 

населення та з 

питань оборонної 

і мобілізаційної 

роботи 

Біляївської 

міської ради, 

відділ 

бухгалтерського 

обліку, 

планування та 

звітності 

Біляївської 

міської ради, 

Фінансове 

управління 

Біляївської 

міської ради, 

військові частини 

Збройних Сил 

України, ОК 

«Південь», 

Міністерство 

оборони України, 

Одеська обласна 

військова 

адміністрація 

1000,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

500,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

500,0 



1.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.3 

Надання субвенції 

з місцевого 

бюджету 

Біляївської міської 

територіальної 

громади 

обласному 

бюджету Одеської 

області для 

проведення 

поточних, 

капітальних 

видатків для 

підвищення 

обороноздатності 

України та на 

утримання 

військових частин 

Збройних Сил 

України  

 

Придбання 

квадрокоптерів; 

придбання пультів 

керування та 

передача в/ч 

згідно акту 

приймання – 

передачі 

 

Придбання товарів 

для потреб 

військових 

формувань 

 

 

400,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

300,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

300,0 

200,0 

Всього: 2 000,0 700,0 500,0 
 

 

 

 


